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MESLEK YÜKSEKOKULU 

KALİTE POLİTİKAMIZ  

Antalya Belek Üniversitesi Meslek Yüksekokulu olarak kalite politikamız; Küresel ölçekte 

tanınırlık ve saygınlık elde eden, yenilikçi ve öncü ulusal ve uluslararası boyutta meslek 

yüksekokulu olarak konumlanmayı amaçlamaktayız. Akademik ve idari personelin her düzeyde 

bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek için kapsamlı eğitim ve gelişim programları 

uygulamayı amaçlıyoruz.  

 
 Evrensel değerleri benimmiş, sorgulayan, girişimci, öz güveni yüksek bireyler 

yetiştirmek, 

 Son dönem bilimsel ve teknolojik trendleri takip ederek, bu bilgileri kurumsal 

süreçlerimize uyarlamak ve uygulama alanlarında kullanmak için stratejiler geliştirmek 

 Toplumsal ve çevresel sorunlara duyarlı yaklaşımlar geliştirerek, bu alanlarda etki 

yaratacak sosyal sorumluluk projeleri oluşturmak için stratejiler geliştirmek 

 Personel ve öğrenci memnuniyetini esas alarak, güvenlik, sağlık, huzur ve verimliliği 

önceliklendiren bir akademik ve idari çalışma ortamı yaratmak 

 Kalite yönetim sistemimizi akreditasyon ve denetim kriterlerine uygun olarak 

oluşturarak, iç ve dış denetim süreçlerinin sürdürülebilirliğini temin etmeyi ve bu 

süreçlerin sürekliliğini bilimsel bir yaklaşımla sağlamayı amaçlamak 

 Hem Üniversitemizin hem de Meslek Yüksekokulumuzun bilimsel tanınırlığını ve 

saygınlığını artırmak için, iç ve dış paydaşların gereksinimlerini karşılayacak sürekli 

iyileştirme ve geliştirme faaliyetlerini bilimsel bir yaklaşımla gerçekleştirmek 

 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE POLİTİKAMIZ  

Antalya Belek Üniversitesi Meslek Yüksekokulunun Yönetişim Sistemi Politikası; 

 Uluslararası ölçekte Ar-Ge performansını artıran, inovasyon ve girişimcilik 

stratejilerine öncelik veren iş birlikleri oluşturup, üniversite-sanayi entegrasyonunu 

bilimsel yöntemlerle güçlendirmeyi amaçlayan, 

 Kaynaklarını etkili ve verimli kullanmayı bilen,  

 İlk hedefi ve önceliği yetkinleşmek ve sektör bazlı deneyime sahip olan akademisyen 

istihdam etmek,  
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 Tüm paydaşların (öğrenci, öğretim görevlisi, sektör temsilcileri) görüşlerini dikkate 

alarak karar alma süreçlerine dahil edebilen katılımcı yönetici yetiştirmektir. 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM POLİTİKAMIZ  

Antalya Belek Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, uluslararası standartlara uygun olarak sürekli 

iyileştirme esasına dayalı eğitim ve öğretim programlarını, tüm paydaşların ihtiyaç ve 

beklentileri doğrultusunda güncelleyip uygulamaktadır. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu, 

öğrenci merkezli eğitim anlayışını ve araştırma temelli yaklaşımlarını, nitelikli akademik 

kadrosu ile yeni öğrenme-öğretme tekniklerini kullanarak sürdürmektedir. Öğrencilerin 

araştırma süreçlerini ve problemlerini tanımalarına, araştırarak öğrenmelerine olanak sağlayan 

bir ortam sunmakta; kalite bilincine, etik ve profesyonellik ilkelerine önem veren yöneticiler, 

eğitmenler ve diğer çalışanlar ile öğrencilerin alanlarında yenilikçi liderler olmalarını ve 

mezuniyet sonrası yaşamlarında başarılı olmalarını hedeflemektedir 

 

 Öğrenci merkezli öğrenme ve öğretme  

 Eğitim süreçlerinde ölçme ve değerlendirme, 

 Nitelikli ve deneyimli akademik kadro, 

 Uluslararasılaşma ve öğrenci hareketliliği, 

 Yenilikçi eğitim altyapısı ve teknikleri, 

 Öğrenme kaynaklarına kolay erişim, 

 Hayat boyu öğrenme 

 

 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME KALİTE POLİTİKAMIZ  

 

Antalya Belek Üniversitesi Meslek Yüksekokulu olarak, ülkemizin teknolojik, ekonomik, 

sosyal ve kültürel alanlardaki rekabet gücüne ve kalkınmasına en yüksek düzeyde katkı 

sağlamayı amaçlamaktayız. Bu doğrultuda belirlediğimiz misyon ve vizyon, temel 

değerlerimiz, kalite politikamız ve stratejik planımız ile bölgesel ve yerel ihtiyaçları göz önünde 

bulundurarak ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi ve değer üretmeyi hedeflemekteyiz. 

 Aynı zamanda araştırma yapmayı teşvik ediyor, AR-GE ve yenilikçi faaliyetleri iş birliği ve 

etkileşim çerçevesinde destekliyoruz. Araştırma-geliştirme çıktılarını ve kazanımlarını 

izleyerek araştırma kaynaklarımızı ve altyapımızı sürekli olarak geliştirmeyi benimsemekteyiz. 
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 Bilimsel, araştırma ve yayın etiği 

 Disiplinler arası araştırma ve geliştirme 

 Yerel, bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleri 

 Araştırma kuruluşları ve üniversitelerle iş birliği 

 Öncelikli alanlar ve tematik araştırma 

 Ar-Ge 

 Girişimcilik 

HESAP VERİLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ  

 Eğitim – öğretim, araştırma – geliştirme ve topluma hizmet faaliyetlerinin tamamını  

kamuoyu ile paylaşır. Tüm raporları zamanında ve doğru olarak yayımlar 

 Kişiler görevleri ile ilgili olarak hesap verilebilirliğin bilincinde hareket eder 

 Hizmet standartlarına uygun hareket eder. 

 Üniversitemizin amaçlarını, vizyon ve misyonunu paylaşır ve takip eder. 

 Kurum içi ve dışı tüm davranışlarda ve tüm ilişkilerinde dürüst ve tarafsız davranır. 

 İç ve dış paydaşların talep ve önerilerini mevzuat çerçevesinde ve zamanında doğru 

şekilde karşılar, 

 Üniversiteye ait kaynaklarını titiz ve özenli kullanır. 

 Hem kamusal hem de bireysel olarak güveni ve saygınlığı sağlar 

 Kurumsal anlamda yetkisi olmadan hiç bir konuda gerçek dışı beyanlarda bulunmaz 

 Önem arz eden bilgi ve belgeleri yetki sahibi olmayan kişilerle paylaşmaz. 

 Yönetim bilgisini doğru zamanda ve tarafsız olarak üst yönetime sunar. 

 

TOPLUMSAL KATKI POLİTİKAMIZ  

Antalya Belek Üniversitesi Meslek Yüksekokulu, eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme 

faaliyetlerini ulusal, bölgesel ve yerel toplumun önceliklerine ve beklentilerine uygun olarak 

şekillendirir. Üniversite Meslek Yüksekokulu, akademik ve idari birimlerinin yanı sıra 

araştırma ve uygulama merkezleri aracılığıyla toplumsal katkıyı dikkate alarak düzenlenen 

eğitimler, sosyal ve kültürel etkinlikler ile bu faaliyetlerin sonucunda ortaya çıkan katma 

değerleri tüm iç ve dış paydaşlarının gelişimine ve yararına sunar. Toplumsal katkının 

gerçekleştirilmesinde sürekliliği esas alan üniversite, tüm bu faaliyetlerinde paydaşların görüş 
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ve önerilerini almak için geri bildirim mekanizmalarını kullanır ve kültürel ile çevresel 

duyarlılığı gözeten bir anlayışı benimser. 

 

 Katılımcılık ve paylaşımcılık 

 Toplumsal, kültürel, çevresel ve sanatsal duyarlılık 

 Disiplinler arası araştırma ve geliştirme 


